
 

UCHWAŁA NR  XII/66/2011 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 27 października 2011r. 

 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112, poz. 654) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Gołdapi w składzie: 

1.  Przewodniczący – przedstawiciel Starosty Gołdapskiego – Ewa Bogdanowicz-Kordjak. 

2. Członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego – Tomasz Waraksa, 

b) przedstawiciel Rady Miejskiej w Gołdapi – Piotr Rant, 

c) przedstawiciel Rady Gminy w Baniach Mazurskich – Romana Kozłowska, 

d) przedstawiciel Rady Gminy w Dubeninkach – Andrzej Józef Kisielewski. 

 

§2 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 15 listopada 2011 r. o godz. 11
00

 

w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi.  

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 

 

 


